

## Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas Estado de Minas Gerais

Administração 2017/2020

## EDITAL DE CITAÇÃO

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar ou Sindicância, instituída pela Portaria n.º 235, de 27 de agosto de 2018, do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rio Pardo de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e nos termos do disposto no artigo 201 da Lei Complementar 066/2015, CITA, pelo presente Edital, a servidora CLEADES PATRÍCIA VARJÃO DE SOUZA, matrícula funcional nº 000088, data de admissão 01/10/2001, dos termos da Portaria citada, por se encontrar em local incerto e não sabido, para apresentar defesa escrita, no prazo de 05 (cinco) dias, a partir da data da última publicação do Edital, no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas e na Home Page deste município, sob pena de revelia, sendo-lhe assegurado vista dos autos neste local, em dias úteis, no horário das 07:00 às 17:00 horas.

A Comissão Processante encontra-se instalada na Rua Tácito de Freitas Costa, 846, Cidade Alta, podendo ser contatada no seguinte telefone: (38) 3824-1786 e endereço eletrônico: <a href="mailto:cpads.rpm@gmail.com">cpads.rpm@gmail.com</a>.

Flamarion de Freitas Guerra
Presidente da Comissão

Rio Pardo de Minas – MG, 14 de setembro de 2018.